ביום 25.03.21 החזיק הנאשם ברחוב הירקון 167 בדירה 4 (להלן: "המלונית") בסם מסוכן מסוג קנבוס, במשקל כולל של 7.32 ק"ג, שלא לצריכה עצמית וללא היתר כדן מאת המנהל. הנאשם הורשע בעבירה של **החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג 1973.

הסדר טיעון

2. ביום 17.08.22 הגיעו הצדדים להסכמה לפיה הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן בתיק התפ"ק שבכותרת ויורשע בו. הוסכם כי ככל שהנאשם יסיים את תוכנית בית המשפט הקהילתי בהצלחה, יעתרו הצדדים במשותף להטלת מאסר על תנאי, קנס, התחייבות ושל"צ בהתאם להמלצת שירות המבחן.

אם לא ישולם אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי ויתוספו תוספות פיגור כחוק.

ה. התחייבות להימנע מביצוע העבירה. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסכום של 5,000 ₪ לבל יעבור עבירות כפי אלו שבהן הורשע. זאת למשך 3 שנים מהיום. בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"פ-2019, ייתן הנאשם התחייבות כאמור, בעל-פה, במעמד גזר הדין, ומתן ההתחייבות יצוין בפרוטוקול הדין.

19. הקנס הנקוב בסעיף 18 ד לעיל יקוזז מהפיקדון בתיק זה או בתיקים קשורים, ככל שאין לגביו החלטה שיפוטית קודמת ומניעה על-פי דין, היתרה תושב לידי הגורם שהפקידו .

20. ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של מוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

21. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

הנאשם:

אני מתחייב ומצהיר בהתחייבות כספית בסכום של 5,000 ₪ בהתאם לתקנות העונשין להימנע מביצוע עבירות בהן הורשעתי וזאת למשך 3 שנים מהיום.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"ד, 23 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.